CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

Página 1 de 1

A COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO, após a deliberação do
Plenário na 37ª Sessão Ordinária da 19ª Legislatura, da qual resulta aprovado o Projeto de Lei
nº 310/2025, apresenta a inclusa

REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI Nº 310/2025

Denomina Leotério Laurindo de Oliveira a
praça localizada na Avenida Waldomiro
Blundi, esquina com a Avenida Carlos
Teixeira, no Yolanda Ópice.

Art. 1º Fica denominada Leotério Laurindo de Oliveira a praça localizada na
Avenida Waldomiro Blundi, esquina com a Avenida Carlos Teixeira, no Yolanda Ópice.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 14 de outubro de 2025.

DR. LELO
Presidente da Comissão de Justiça, Legislação e Redação

GEANI TREVISÓLI

MARIA PAULA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PFA669GSNFNWT2C6
		2025-10-15T10:53:32-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-10-15T13:53:22-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-10-17T13:28:06-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura